

Dansk Grejsamler Klub

Referat af den ordinære generalforsamling 2013

Generalforsamlingen holdtes 9. marts 2013 i Tårnborghuset ved Korsør.

1. Valg af dirigent

Formanden, Jacob Viereck, bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog Steen Ellemose valgt som dirigent. Dette skete.

2. Formandens beretning

Jacob Viereck konstaterede i sin beretning, at klubbens medlemstal er vigende. Det skyldes flere ting, men bl.a. 123nu.dk er en stor konkurrent.

Til efteråret holdes Gram-arrangementet uden auktion, men som et træf med borde til 100 kr. stykket både lørdag og søndag. Der er cirka 50 borde og allerede næsten udsolgt. Samtidig med klubbens træf er der jagt- og fiskemesse på Gram Slot ved siden af. Her ventes mange gæster, som forhåbentlig i en vis udstrækning også vil besøge vort træf.

Jacob nævnte, at Loppefiskeren mangler artikler, og at der om 14 dage er træf hos vor svenske søsterforening. Det holdes nær Malmø. Desværre holdes der i samme weekend Fly Fair i Kolding, hvor han skal hen, men han har tidligere besøgt den svenske forenings træf og kan anbefale det. Beretningen godkendtes af generalforsamlingen.

3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse + 4. Budget for det kommende år, samt fastlæggelse af kontingent

Disse to punkter behandlede sammen med kasserer Flemming L. Petersen som fremlægger.

Flemming L. Petersen fremlagde og gennemgik regnskabet, som udviste indtægter for 65.752,53 kroner og udgifter for 80.287,07. Årets underskud svarer næsten til de 12.000 kroner, der var afsat til jubilæumsbogen.

På dagen for generalforsamlingen har klubben 202 medlemmer. Kontingentet opkræves med december-nummeret af Loppefiskeren og men plejer ikke at udsende rykkere, men kort før generalforsamlingen sendte kassereren en erindringsskrivelse til de medlemmer, der ikke havde fornyet medlemsskabet. Det gav indbetalingen fra 12 medlemmer.

Budgettet for 2013 har en balance på 64.000 kr. og et underskud på 2.150 kr.

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 250 kr. for medlemmer bosiddende i Danmark og 350 kr. for medlemmer bosiddende i udlandet.

Regnskab og budget godkendtes og forslaget om uændret kontingent vedtoges.

5. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag.

6. Valg

Peter Jacobsen og Helge Kierkegaard genvalgte, mens Flemming Andersen nyvalgte, idet Flemming L. Petersen ikke ønskede genvalg.

Jørgen Nevermann havde fortrudt sin genopstilling til posten som bestyrelsessuppleant og Finn Bendorff Pedersen genopstillede ikke. Nyvalgt som suppleanter til bestyrelsen blev Carsten Faber og Martin Bach.

Thomas Darrell og Jørn Rudsted Hansen valgte som revisorer, mens Jørgen Nevermann valgte som revisorsuppleant.

Jacob Viereck genvalgte til aktivitetsudvalg vest, mens Flemming L. Petersen genvalgte til aktivitetsudvalg øst.

7.Eventuelt

Under punktet var en kort snak om museet og en orientering fra Steen Ellemose om webmasterens planer om et lukket forum på hjemmesiden, hvor medlemmerne for eksempel kan se indscannede kataloger. Klubben har en stor samling kataloger, som på den måde kan gøres mere tilgængelige for medlemmerne.

Herefter lukkede dirigenten generalforsamlingen.

--

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig med John Behrndtz som næstformand, Peter Jacobsen som kasserer og Helge Kierkegaard som redaktør og sekretær.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Steen Ellemose', written in a cursive style.